



ONMOBILE GLOBAL LIMITED
Tower #1, 94/1 C & 94/2,
Veerasandra Village, Attibele Hobli,
Anekal Taluk, Electronic City Phase-1,
Bangalore - 560100, Karnataka,
India

P: +91 80 4009 6000 | F: +91 80 4009 6009
CIN - L64202KA2000PLC027860
Email - investors@onmobile.com

www.onmobile.com

August 21, 2021

To,
The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai - 400 051
Scrip Code: ONMOBILE

Department of Corporate Services,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001
Scrip Code: 532944

Dear Sir / Madam,

Sub: Publication of Intimation regarding 21st Annual General Meeting (AGM) of the Company to be held on Wednesday, September 29, 2021 through Video conferencing/ Other Audio Visual Means

This is to inform you that the 21st AGM of the Members of OnMobile Global Limited is scheduled to be held on Wednesday, September 29, 2021 at 4.00 p.m. IST through Video Conferencing / Other Audio Visual Means

The Notice of the 21st AGM of the Company and Annual Report for the financial year 2020-21 will be sent only by the electronic mode to all the shareholders whose email IDs are registered with the Company/ Depositories and will also be available on the Company's website at www.onmobile.com in due course.

We enclose herewith copies of newspaper advertisement published in this regard, in the newspapers viz. Financial Express (in English) and Hosadigantha (in Kannada), pursuant to applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours sincerely,
For OnMobile Global Limited

P. V. Venesprasad

P V Varaprasad
Company Secretary



Encl: a/a

onmobile

OnMobile Global Limited

Regd. Office : OnMobile Global Limited, Tower #1, 94/1C & 94/2,
Veerasandra Village, Attibele Hobli, Anekal Taluk,
Electronic City Phase-1, Bengaluru - 560 100
Corporate Identity Number (CIN): L64202KA2000PLC027860
Phone: + 91 80 40096000, Fax: + 91 80 40096009
E-mail: investors@onmobile.com Website: www.onmobile.com

INFORMATION REGARDING 21st ANNUAL GENERAL MEETING OF ONMOBILE GLOBAL LIMITED

- Shareholders may note that the 21st Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held over Video Conference / Other Audio Visual Means on **Wednesday, September 29, 2021 at 4.00 p.m. IST** in compliance with General Circular Nos. 02/2021 & 20/2020 dated 13th January 2021 and 5th May 2020 read with General Circular Nos. 14/2020 & 17/2020 dated 8th April 2020 and 13th April 2020 respectively issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India and Circular dated 12th May 2020 and 15th January 2021 issued by Securities and Exchange Board of India (SEBI), to transact the business as mentioned in the Notice of the AGM which is being sent to the Members by email.
- In compliance with the above circulars, the Notice of the AGM and Annual Report for the financial year 2020-21 will be sent only by the electronic mode to all the shareholders whose email addresses are registered with the Company / Depository Participant(s). The Notice and Annual Report will also be made available on the Company's website, at www.onmobile.com under Investors Section and stock exchange websites.
- Manner of Casting vote through remote e-voting:**
Shareholders will have an opportunity to cast their votes remotely on the businesses as set forth in the Notice of the AGM through remote e-voting system. The login credentials for casting the votes through e-voting shall be made available to the shareholders through email. The detailed procedure for casting votes through remote e-voting and e-voting system during the meeting shall be provided in the Notice of the AGM.
- Manner of Registering / updating email address:**
Shareholders holding shares in dematerialized mode, are requested to register / update their email addresses with their relevant depositories through their depository participants. Shareholders holding shares in physical mode are requested to furnish their email address with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s. KFin Technologies Private Limited at einward.ris@kfintech.com along with the copy of the signed request letter mentioning Folio No., Name of member, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAAR (self-attested scanned copy of Aadhaar card) for registering email address. The Link for registering the email address is: <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobileereg/mobileemailreg.aspx>.
- Shareholders may note that the Board of Directors at their meeting held on May 28, 2021 has recommended a dividend of Rs. 1.50/- per equity share. The dividend, once declared by the shareholders in the ensuing AGM will be paid within 30 days from the date of declaration electronically through various online transfer modes to those shareholders who have updated their bank account details. For shareholders who have not updated their bank account details, dividend warrants / demand drafts will be sent out to their registered addresses based on availability of postal facility.
- Manner of registering mandate of receiving dividend electronically:**
To avoid delay in receiving the dividend, shareholders are requested to update their complete bank details with their depositories (where shares are held in dematerialized mode) and with the Company's Registrar and Share Transfer Agent (where shares are held in physical mode) at einward.ris@kfintech.com along with the copy of the signed request letter mentioning Folio No., Name of member, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAAR (self-attested scanned copy of Aadhaar card) along with Name and branch of the bank in which you wish to receive the dividend, Bank account type, Bank account number allotted by their banks after implementation of core banking solutions, 9 digit MICR Code Number, 11 digit IFSC, Scanned copy of the cancelled cheque bearing the name of the first member.

**By Order of the Board
For OnMobile Global Limited**

Sd/-

**P V Varaprasad
Company Secretary**

**Date : August 20, 2021
Place : Bengaluru**



onmobile

ಆನ್‌ಮೊಬೈಲ್ ಗ್ಲೋಬಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಆನ್‌ಮೊಬೈಲ್ ಗ್ಲೋಬಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, 4ನೇ ಮಹಡಿ, 1ನೇ ಹಂತ, 94/1A & 94/2, ವೀರಸಂಧ್ಯಾ ನಿರೀಡ್, ಅತ್ತಿವೆಲೆ ಹೋಬಳಿ, ಅನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಇಲಾಖಾ ನಿರೀಡ್ ಸಿಟಿ ಫೇಸ್-1, ಬೆಂಗಳೂರು-560 100
ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಐಡಿ/ಟಿಡಿ ಸಂ. (ಸಿಐಎನ್): L84202KA2000PLC027860
ದೂರ: + 91 80 40096000 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: + 91 80 40096009
ಇ-ಮೇಲ್: investors@onmobile.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.onmobile.com

ಆನ್‌ಮೊಬೈಲ್ ಗ್ಲೋಬಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ

21ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಮಾಹಿತಿ ಬಗ್ಗೆ

- ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ (ಎಂಸಿಎ), ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರ ಹೊರಡಿಸಿದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 02/2021 ಹಾಗೂ 20/2020 ಕ್ರಮವಾಗಿ ದಿನಾಂಕ 13ನೇ ಜನವರಿ 2021 ಹಾಗೂ 5ನೇ ಮೇ 2020 ಜೊತೆಗೆ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆಗಳು ಕ್ರಮವಾಗಿ 14/2020 ಮತ್ತು 17/2020 ದಿನಾಂಕ 8 ಏಪ್ರಿಲ್ 2020 ಮತ್ತು 13 ಏಪ್ರಿಲ್ 2020ನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಹಾಗೂ ದಿನಾಂಕ 12 ಮೇ 2020 ಮತ್ತು 15ನೇ ಜನವರಿ 2021ರಂದು ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಅಂಡ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಆಥಾರಿಟ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಸೆಬಿ) ಹೊರಡಿಸಿದ ಸುತ್ತೋಲೆಯ ಅನುಸಾರ ಕಂಪನಿಯ 20ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯು (ಎಜಿಎಂ) **ಬುಧವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 29, 2021ರ ಸಂಜೆ 4:00 ಗಂಟೆಗೆ (ಐಎಸ್‌ಟಿ)** ಪಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ / ಅದಲ್ ಆಡಿಯೋ ವಿಷಯಲ್ ಮೀನ್ಸ್ ಮೂಲಕ ನಡೆಸಲಾಗುವುದೆಂಬುದನ್ನು ಸದಸ್ಯರು ಈ ಮೂಲಕ ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಇಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವ ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಿರುವಂತೆ ವ್ಯವಹಾರ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.**
- ಮೇಲಿನ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ನೋಟೀಸ್ ಮತ್ತು 2020-21ರ ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷದ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿ/ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್(ಗಳು)ಗಳಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡ ಎಲ್ಲಾ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ನೋಟೀಸ್ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.onmobile.comನ ಹೊಡೆಕೆದಾರರ ವಿಭಾಗದಡಿಯಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಾಗಲಿದೆ.
- ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ವಿಧಾನ:**
ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವಂತೆ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಮೇಲೆ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಮತದಾನವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸುವ ಅವಕಾಶವನ್ನು ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಕಲ್ಪಿಸಿದೆ. ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಲಾಗಿನ್ ರುಜುವಾತುಗಳನ್ನು ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಇಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಲಭ್ಯವಾಗುವಂತೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು. ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನದ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ವಿವರವಾದ ಕಾರ್ಯವಿಧಾನವನ್ನು ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗುವುದು.
- ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸುವ / ಅಪ್ಡೇಟ್ ವಿಧಾನ:**
ಡಿಮೆಟರಿಯಲೈಸ್ಡ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರು, ತಮ್ಮ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್‌ಗಳ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ತಮ್ಮ ಸಂಬಂಧಿತ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಸೆಂಟರ್‌ನೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಲು / ಅಪ್ಡೇಟ್ ಮಾಡಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಭೌತಿಕವಾಗಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್, ಮೆ/ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ einward.ris@kfintech.com ನೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಫೋಲಿಯೋ ಸಂಖ್ಯೆ, ಸದಸ್ಯರ ಹೆಸರು, ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಲು ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರದ ಸ್ಟ್ಯಾನ್ ಮಾಡಿದ ನಕಲು (ಮುಂಭಾಗ ಮತ್ತು ಹಿಂಭಾಗ), ಪ್ಯಾನ್ (ಪ್ಯಾನ್ ಕಾರ್ಡ್‌ನ ಸ್ವಯಂ-ದೃಢೀಕರಿಸಿದ ಸ್ಟ್ಯಾನ್ ಮಾಡಿದ ನಕಲು), ಆಧಾರ್ (ಆಧಾರ್ ಕಾರ್ಡ್‌ನ ಸ್ವಯಂ-ದೃಢೀಕರಿಸಿದ ಸ್ಟ್ಯಾನ್ ಮಾಡಿದ ಪ್ರತಿ)ನೊಂದಿಗೆ ಸಹಿ ಮಾಡಿದ ಮನವಿ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಲಿಂಕ್: <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx>.
- ಮೇ 28, 2021ರಂದು ನಡೆದ ಮಂಡಳಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಪ್ರತಿ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರಿಗೆ ರೂ. 1.50/-ನ್ನು ತಿಳಿಸಿ ಷೇರುದಾರರು ಎಂಬುದನ್ನು ಷೇರುದಾರರು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ನಂತರದ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಷೇರುದಾರರು ಫೋಟೋ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳೊಳಗೆ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮೂಲಕ ವಿವಿಧ ಆನ್‌ಲೈನ್ ವರ್ಗಾವಣೆ ವಿಧಾನಗಳ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ ವಿವರಗಳನ್ನು ಅಪ್ಡೇಟ್ ಮಾಡಿದ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಅಂತಿಮ ಸೌಲಭ್ಯದ ಲಭ್ಯತೆಯ ನಂತರ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ವಾರಂಟ್ / ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಡ್ರಾಫ್ಟ್ ಗಳನ್ನು ಅವರ ನೋಂದಾಯಿತ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು.
- ಲಾಭಾಂಶದ ಆದೇಶವನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನವಾಗಿ ಸ್ವೀಕರಿಸಲು ನೋಂದಾಯಿಸುವ ವಿಧಾನ:**
ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಪಡೆಯುವಲ್ಲಿ ವಿಳಂಬವಾಗುವುದನ್ನು ತಪ್ಪಿಸಲು, ಷೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ ಸಂಪೂರ್ಣ ಬ್ಯಾಂಕ್ ವಿವರಗಳನ್ನು ತಮ್ಮ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ (ಡಿಮೆಟರಿಯಲೈಸ್ಡ್ ಮಾದರಿಯಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಇರಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ) ಮತ್ತು ಜೊತೆಗೆ ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಹಾಗೂ ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ (ಭೌತಿಕ ಮಾದರಿಯಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಇರಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ) ಜೊತೆಗೆ ಫೋಲಿಯೋ ಸಂಖ್ಯೆ, ಸದಸ್ಯರ ಹೆಸರು, ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ (ಮುಂಭಾಗ ಮತ್ತು ಹಿಂಭಾಗ)ದ ಸ್ಟ್ಯಾನ್ ಪ್ರತಿ, ಪ್ಯಾನ್ (ಪ್ಯಾನ್ ಕಾರ್ಡ್‌ನ ಸ್ವಯಂ ದೃಢೀಕೃತ ಸ್ಟ್ಯಾನ್ ಪ್ರತಿ), ಆಧಾರ್ (ಆಧಾರ್ ಕಾರ್ಡ್‌ನ ಸ್ವಯಂ ದೃಢೀಕೃತ ಸ್ಟ್ಯಾನ್ ಪ್ರತಿ), ಜೊತೆಗೆ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ನೀವು ಪಡೆಯಲು ಬಯಸುವ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಶಾಖೆ, ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ ಮಾದರಿ, ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಜೊತೆಗೆ ಕೋಡ್ ಬ್ಯಾಂಕಿಂಗ್ ಪದ್ಧತಿಗಳ ಅನುಸಾರ ನಂತರ ಅವರ ಬ್ಯಾಂಕುಗಳು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ ಸಂಖ್ಯೆ 9 ಅಂಕಿಯ ಎಂಐಸಿಆರ್ ಕೋಡ್ ನಂಬರ್, 11 ಅಂಕಿಯ ಐಎಫ್‌ಎಸ್‌ಸಿ, ಮೊದಲ ಸದಸ್ಯರ ಹೆಸರನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ರದ್ದಾದ ಚೆಕ್‌ನ ಪ್ರತಿಯ ಜೊತೆಗೆ ಸಹಿ ಮಾಡಿದ ಮನವಿ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು einward.ris@kfintech.com ಗೆ ಕಳುಹಿಸಿ ಅಪ್ಡೇಟ್ ಮಾಡಲು ಏನಂತಿಸಿದೆ.

ಮಂಡಳಿಯ ಆದೇಶಾನುಸಾರ
ಆನ್‌ಮೊಬೈಲ್ ಗ್ಲೋಬಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
ಸಹಿ/-
ಪಿ.ವಿ. ವರಪ್ರಸಾದ್
ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ

ದಿನಾಂಕ : ಆಗಸ್ಟ್ 20, 2021
ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು